
V21 A/S

Ny Kronborgvej 2, 3000 Helsingør

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 38 49 06 21

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 25/4 2024

Jan Ryberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	V21 A/S Ny Kronborgvej 2 3000 Helsingør CVR-nr: 38 49 06 21 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 14. marts 2017 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Jesper Haase, formand Jens Haar Hans Froholdt Kim Nielsen Jan Ryberg Michael Hansen Jan Bech Hansen
Direktion	Gry Brix
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive madmarked i Helsingør. Aktiviteten omfatter udlejning af studepladser samt barsalg.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.521.234, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 3.577.313.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift i 2023 har ikke været væsentligt påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		9.763.011	6.575.431
Personaleomkostninger	1	-5.867.139	-4.027.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-599.966	-517.091
Resultat før finansielle poster		3.295.906	2.030.410
Finansielle indtægter		26.318	42.000
Finansielle omkostninger		-33.488	-56.340
Resultat før skat		3.288.736	2.016.070
Skat af årets resultat	3	-767.502	-573.761
Årets resultat		2.521.234	1.442.309

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.400.000
Overført resultat	421.234	-957.691
	2.521.234	1.442.309

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.080	183.052
Indretning af lejede lokaler		1.965.101	2.046.033
Materielle anlægsaktiver under udførelse		3.098.345	69.625
Materielle anlægsaktiver	4	5.214.526	2.298.710
Deposita	5	242.538	242.538
Finansielle anlægsaktiver		242.538	242.538
Anlægsaktiver		5.457.064	2.541.248
Færdigvarer og handelsvarer		88.194	50.534
Varebeholdninger		88.194	50.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.334	239.166
Andre tilgodehavender		56.277	58.556
Periodeafgrænsningsposter		250.691	187.233
Tilgodehavender		573.302	484.955
Likvide beholdninger		3.406.276	2.666.260
Omsætningsaktiver		4.067.772	3.201.749
Aktiver		9.524.836	5.742.997

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		1.010.000	1.010.000
Overført resultat		467.313	46.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.100.000	2.400.000
Egenkapital		3.577.313	3.456.079
Hensættelse til udskudt skat	6	112.495	105.049
Hensatte forpligtelser		112.495	105.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		947.787	771.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.115.950	0
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		760.056	454.872
Deposita		522.000	504.000
Anden gæld		1.266.390	360.501
Periodeafgrænsningsposter		222.845	90.672
Kortfristede gældsforpligtelser		5.835.028	2.181.869
Gældsforpligtelser		5.835.028	2.181.869
Passiver		9.524.836	5.742.997
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.010.000	46.079	2.400.000	3.456.079
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	421.234	2.100.000	2.521.234
Egenkapital 31. december	1.010.000	467.313	2.100.000	3.577.313

Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.531.931	3.765.957
Pensioner	175.353	134.000
Andre omkostninger til social sikring	101.580	55.165
Andre personaleomkostninger	58.275	72.808
	<u>5.867.139</u>	<u>4.027.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	599.966	517.091
	<u>599.966</u>	<u>517.091</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	760.056	454.872
Årets udskudte skat	7.446	118.889
	<u>767.502</u>	<u>573.761</u>

Noter til årsregnskabet

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	404.355	5.530.598	69.625
Tilgang i årets løb	49.000	438.062	3.028.720
Kostpris 31. december	<u>453.355</u>	<u>5.968.660</u>	<u>3.098.345</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	221.304	3.484.564	0
Årets afskrivninger	80.971	518.995	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>302.275</u>	<u>4.003.559</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>151.080</u>	<u>1.965.101</u>	<u>3.098.345</u>

5. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	DKK
Kostpris 1. januar	242.538
Kostpris 31. december	<u>242.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>242.538</u>

6. Hensættelse til udskudt skat

	2023	2022
	DKK	DKK
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	105.049	-13.840
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	7.446	118.889
Hensættelse til udskudt skat 31. december	<u>112.495</u>	<u>105.049</u>

Noter til årsregnskabet

7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for V21 Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for V21 A/S for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelse indregnes i takt med levering af den ydelse, som kontrakten vedrører, og når det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Noter til årsregnskabet

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	4 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita og langfristede tilgodehavender.

Noter til årsregnskabet

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.